
NUO KRITIMO APSAUGANČIOS SISTEMOS IR SAUGOS ĮTAISAI

ELEMENTAI STATYBAI 
IR PRAMONEI

MEDIENA PLIENAS BETONAS

SKARDA KITA

Tvirtinimo elementai yra kūno saugos diržų alternatyva arba užbaigi-
mas. „Rothoblaas Solutions for Safety“ asortimento produktai yra su-
kurti taip, kad atitiktų skirtingus statybos poreikius ir būtų pritaikyti 
prie įvairių medžiagų pagrindų.

Sukurti naudoti su įvairiomis technikomis (kritimo sustabdymui, suvar-

žymui, sulaikymui), šie produktai leidžia tiesiogiai prisijungti prie 

AAP, todėl saugumas užtikrinamas tam tikram operato-

rių skaičiui, kuris gali svyruoti nuo 1 iki 4, priklau-

somai nuo įtaiso tipo.

SAUGOS TVIRTINIMO

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com | www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
LT

0
1|
2
2

COD

Prenumeruokite mūsų Youtube kanalą ir gaukite 

naujausią informaciją apie „Rothoblaas“ produktus ir 

naujienas. 

NEPAMIRŠKITE ĮJUNGTI PRANEŠIMŲ!

Pasinaudokite maksimaliu „Rothoblaas“ sprendimų efek-
tyvumu ir našumu: projektuotojams, technikams ir mon-
tuotojams visada prieinama aukštos kvalifikacijos techni-
nių konsultantų grupė.

• Konsultacijos ir asmeninių apsaugos priemonių 

kontrolė

• Pagalba nustatant padėtį ir sumontuojant kūno 

saugos diržus

• Techniniai dokumentai

• Kartu pateikiami sertifikatai

• Norminiai reikalavimai

TECHNINĖ PAGALBA

„Rothoblaas Solutions for Safety“ – tai visas dizaineriui 
skirtas gaminių asortimentas, puikus aptarnavimas ir pas-
laugų programos. Mūsų svetainėje rasite daug pagalbinių 

priemonių, padedančių supaprastinti planavimą ir suteikti 

formą jūsų pritaikytiems apsaugos nuo kritimo sprendi-

mams. 

• STATINIO INFORMACINIS MODELIAVIMAS ir kons-

trukcijos detalės 

• Specifikacijų dalys

• Sąmatos skaičiuoklės

• Skaičiavimo programinė įranga

• AAP kontrolė ir peržiūra

PAGALBA 
INTERNETU

HORIZONTALŪS KŪNO SAUGOS DIRŽAI
sistemos  
PATROL

iki 12 
KOMBINACIJŲ

iki 4 
OPERATORIŲ

praleidžiantis ir 
nepraleidžiantis 
SPRENDIMAS

VERTIKALŪS KŪNO SAUGOS DIRŽAI
sistemos 
VERTIGRIP

iki 6 
KOMBINACIJŲ

iki 2 
OPERATORIŲ

stumdomas 
SPRENDIMAS

PAGALBA INTERNETU
„Rothoblaas Solutions for Safety“ – tai visas dizaineriui skirtas gaminių asortimentas, puikus aptarnavimas ir 
paslaugų programos. Mūsų svetainėje rasite daug pagalbinių priemonių, padedančių supaprastinti planavimą ir suteikti 
formą jūsų pritaikytiems apsaugos nuo kritimo sprendimams. www.rothoblaas.com/technical-support

HORIZONTALŪS APSAUGINIAI TURĖKLAI
sistemos 
H-RAIL

iki 4 
KOMBINACIJŲ

iki 4 
OPERATORIŲ

stumdomas 
SPRENDIMAS

VERTIKALŪS APSAUGINIAI TURĖKLAI
sistemos 
V-RAIL

kombinacijos
1

iki 2 
OPERATORIŲ

stumdomas 
SPRENDIMAS

ŽALIŲJŲ STOGŲ KŪNO SAUGOS DIRŽAI
sistemos 
GREEN LINE

matoma
NE

operatoriai 
NERIBOTA 
žr. katalogą

tvirtinimas 
ATRAMA

LAIKINIEJI KŪNO SAUGOS DIRŽAI
IKI 2 
OPERATORIŲ 
1 per tarpatramį

HORIZONTALIAM 
NAUDOJIMUI

APSAUGINIAI TURĖKLAI
NUOLATINIAI / LAIKINI

STACIONARIOSIOS KOPĖČIOS
SU IR BE APSAUGINIO NARVELIO

APSAUGOS TINKLAI NUO KRITIMO 
NUOLATINIAI / LAIKINI

PERĖJOS IR VIADUKAI
NUOLATINIAI / LAIKINI

KOPĖČIŲ KABLIAI 

Kopėčių kabliai yra sukurti taip, kad neleistų nešiojamoms kopėčioms slysti į šoną ir priekį. 

Idealiai tinka naudoti, kai nėra vidinės prieigos prie dangos. 

MOBILŪS SIENOMS ŠLAITINIAMS 
STOGAMS

PLOKŠTIEMS 
PAVIRŠIAMS

LAIKINOJI 
SISTEMA

Mūsų kūno saugos diržų sistemos atitinka visus dizaino poreikius: su 
lynais ar turėklais, stacionarios ar laikinos, horizontalios ar vertika-
lios.

Tai operatoriams patogios sistemos, kurios leidžia lengviau judėti nei 

pavieniai taškai, yra patogios naudoti dėl praėjimo sistemų ir suteikia 

galimybę vienu metu pritvirtinti iki 4 operatorių.

KŪNO SAUGOS DIRŽŲ IR 
TURĖKLŲ SISTEMOS

Kolektyvinės apsaugos priemonės (KAP) apima visus laikinus 
arba nuolatinius įrenginius, skirtus apsaugoti daugiau nei vieną 
operatorių nuo nukritimo pavojaus.

Tarp jų randame, pavyzdžiui, apsauginius turėklus, tekstilinius ir 

metalinius tinklus, laiptus su apsauginiais narveliais ir be jų, via-

dukus ir kitas apsaugos rūšis. 

KAP dėka galima saugiai dirbti net nenaudojant AAP.

KOLEKTYVINĖS APSAUGOS 
PRIEMONĖS

Asmeninės apsaugos priemonės (AAP) apima bet kokios rūšies 

įrangą, skirtą nešioti arba naudoti operatoriui, kad apsaugotų jį 

nuo pavojų jo saugumui, galinčių kilti atliekant operacijas aukš-

tyje. 

AAP KONTROLĖ IR PERŽIŪRA

„Rothoblaas“ ne tik praneša, kad reikia periodiškai tikrinti prie-

taisus, bet ir siūlo privalomos kasmetinės 3a kategorijos AAP 

peržiūros paslaugą.

ASMENINĖS APSAUGOS 
PRIEMONĖS

ŠALMAI

DIRŽAI

• ĮTRAUKIAMIEJI ĮRENGINIAI

• NUSILEIDIMO-POZICIONAVIMO PRIETAISAI

• LAIKINI TVIRTINIMO ĮTAISAI

• SKRIEMULIAI

SAVAIME UŽSIFIKSUOJANTYS 
NUSILEIDIMO PRIETAISAI

LYNAI

APSAUGA NUO KRITIMO 
IR PADĖTIES NUSTATYMAS

JUNGTYSPRIEDAI

Mobilios sistemos ir kranai, skirti nuleisti, kelti ir paimti krovinius ir 

žmones, su daugybe suderinamų priedų – viskas montuotojų ir ope-

ratorių saugumui.

SPRENDIMAI UŽDAROMS 
PATALPOMS

PRIEDAI



NUO KRITIMO APSAUGANČIOS SISTEMOS IR SAUGOS ĮTAISAI

ELEMENTAI STATYBAI 
IR PRAMONEI

MEDIENA PLIENAS BETONAS

SKARDA KITA

Tvirtinimo elementai yra kūno saugos diržų alternatyva arba užbaigi-
mas. „Rothoblaas Solutions for Safety“ asortimento produktai yra su-
kurti taip, kad atitiktų skirtingus statybos poreikius ir būtų pritaikyti 
prie įvairių medžiagų pagrindų.

Sukurti naudoti su įvairiomis technikomis (kritimo sustabdymui, suvar-

žymui, sulaikymui), šie produktai leidžia tiesiogiai prisijungti prie 

AAP, todėl saugumas užtikrinamas tam tikram operato-

rių skaičiui, kuris gali svyruoti nuo 1 iki 4, priklau-

somai nuo įtaiso tipo.

SAUGOS TVIRTINIMO

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com | www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
LT

0
1|
2
2

COD

Prenumeruokite mūsų Youtube kanalą ir gaukite 

naujausią informaciją apie „Rothoblaas“ produktus ir 

naujienas. 

NEPAMIRŠKITE ĮJUNGTI PRANEŠIMŲ!

Pasinaudokite maksimaliu „Rothoblaas“ sprendimų efek-
tyvumu ir našumu: projektuotojams, technikams ir mon-
tuotojams visada prieinama aukštos kvalifikacijos techni-
nių konsultantų grupė.

• Konsultacijos ir asmeninių apsaugos priemonių 

kontrolė

• Pagalba nustatant padėtį ir sumontuojant kūno 

saugos diržus

• Techniniai dokumentai

• Kartu pateikiami sertifikatai

• Norminiai reikalavimai

TECHNINĖ PAGALBA

„Rothoblaas Solutions for Safety“ – tai visas dizaineriui 
skirtas gaminių asortimentas, puikus aptarnavimas ir pas-
laugų programos. Mūsų svetainėje rasite daug pagalbinių 

priemonių, padedančių supaprastinti planavimą ir suteikti 

formą jūsų pritaikytiems apsaugos nuo kritimo sprendi-

mams. 

• STATINIO INFORMACINIS MODELIAVIMAS ir kons-

trukcijos detalės 

• Specifikacijų dalys

• Sąmatos skaičiuoklės

• Skaičiavimo programinė įranga

• AAP kontrolė ir peržiūra

PAGALBA 
INTERNETU

HORIZONTALŪS KŪNO SAUGOS DIRŽAI
sistemos  
PATROL

iki 12 
KOMBINACIJŲ

iki 4 
OPERATORIŲ

praleidžiantis ir 
nepraleidžiantis 
SPRENDIMAS

VERTIKALŪS KŪNO SAUGOS DIRŽAI
sistemos 
VERTIGRIP

iki 6 
KOMBINACIJŲ

iki 2 
OPERATORIŲ

stumdomas 
SPRENDIMAS

PAGALBA INTERNETU
„Rothoblaas Solutions for Safety“ – tai visas dizaineriui skirtas gaminių asortimentas, puikus aptarnavimas ir 
paslaugų programos. Mūsų svetainėje rasite daug pagalbinių priemonių, padedančių supaprastinti planavimą ir suteikti 
formą jūsų pritaikytiems apsaugos nuo kritimo sprendimams. www.rothoblaas.com/technical-support

HORIZONTALŪS APSAUGINIAI TURĖKLAI
sistemos 
H-RAIL

iki 4 
KOMBINACIJŲ

iki 4 
OPERATORIŲ

stumdomas 
SPRENDIMAS

VERTIKALŪS APSAUGINIAI TURĖKLAI
sistemos 
V-RAIL

kombinacijos
1

iki 2 
OPERATORIŲ

stumdomas 
SPRENDIMAS

ŽALIŲJŲ STOGŲ KŪNO SAUGOS DIRŽAI
sistemos 
GREEN LINE

matoma
NE

operatoriai 
NERIBOTA 
žr. katalogą

tvirtinimas 
ATRAMA

LAIKINIEJI KŪNO SAUGOS DIRŽAI
IKI 2 
OPERATORIŲ 
1 per tarpatramį

HORIZONTALIAM 
NAUDOJIMUI

APSAUGINIAI TURĖKLAI
NUOLATINIAI / LAIKINI

STACIONARIOSIOS KOPĖČIOS
SU IR BE APSAUGINIO NARVELIO

APSAUGOS TINKLAI NUO KRITIMO 
NUOLATINIAI / LAIKINI

PERĖJOS IR VIADUKAI
NUOLATINIAI / LAIKINI

KOPĖČIŲ KABLIAI 

Kopėčių kabliai yra sukurti taip, kad neleistų nešiojamoms kopėčioms slysti į šoną ir priekį. 

Idealiai tinka naudoti, kai nėra vidinės prieigos prie dangos. 

MOBILŪS SIENOMS ŠLAITINIAMS 
STOGAMS

PLOKŠTIEMS 
PAVIRŠIAMS

LAIKINOJI 
SISTEMA

Mūsų kūno saugos diržų sistemos atitinka visus dizaino poreikius: su 
lynais ar turėklais, stacionarios ar laikinos, horizontalios ar vertika-
lios.

Tai operatoriams patogios sistemos, kurios leidžia lengviau judėti nei 

pavieniai taškai, yra patogios naudoti dėl praėjimo sistemų ir suteikia 

galimybę vienu metu pritvirtinti iki 4 operatorių.

KŪNO SAUGOS DIRŽŲ IR 
TURĖKLŲ SISTEMOS

Kolektyvinės apsaugos priemonės (KAP) apima visus laikinus 
arba nuolatinius įrenginius, skirtus apsaugoti daugiau nei vieną 
operatorių nuo nukritimo pavojaus.

Tarp jų randame, pavyzdžiui, apsauginius turėklus, tekstilinius ir 

metalinius tinklus, laiptus su apsauginiais narveliais ir be jų, via-

dukus ir kitas apsaugos rūšis. 

KAP dėka galima saugiai dirbti net nenaudojant AAP.

KOLEKTYVINĖS APSAUGOS 
PRIEMONĖS

Asmeninės apsaugos priemonės (AAP) apima bet kokios rūšies 

įrangą, skirtą nešioti arba naudoti operatoriui, kad apsaugotų jį 

nuo pavojų jo saugumui, galinčių kilti atliekant operacijas aukš-

tyje. 

AAP KONTROLĖ IR PERŽIŪRA

„Rothoblaas“ ne tik praneša, kad reikia periodiškai tikrinti prie-

taisus, bet ir siūlo privalomos kasmetinės 3a kategorijos AAP 

peržiūros paslaugą.

ASMENINĖS APSAUGOS 
PRIEMONĖS

ŠALMAI

DIRŽAI

• ĮTRAUKIAMIEJI ĮRENGINIAI

• NUSILEIDIMO-POZICIONAVIMO PRIETAISAI

• LAIKINI TVIRTINIMO ĮTAISAI

• SKRIEMULIAI

SAVAIME UŽSIFIKSUOJANTYS 
NUSILEIDIMO PRIETAISAI

LYNAI

APSAUGA NUO KRITIMO 
IR PADĖTIES NUSTATYMAS

JUNGTYSPRIEDAI

Mobilios sistemos ir kranai, skirti nuleisti, kelti ir paimti krovinius ir 

žmones, su daugybe suderinamų priedų – viskas montuotojų ir ope-

ratorių saugumui.

SPRENDIMAI UŽDAROMS 
PATALPOMS

PRIEDAI



NUO KRITIMO APSAUGANČIOS SISTEMOS IR SAUGOS ĮTAISAI

ELEMENTAI STATYBAI 
IR PRAMONEI

MEDIENA PLIENAS BETONAS

SKARDA KITA

Tvirtinimo elementai yra kūno saugos diržų alternatyva arba užbaigi-
mas. „Rothoblaas Solutions for Safety“ asortimento produktai yra su-
kurti taip, kad atitiktų skirtingus statybos poreikius ir būtų pritaikyti 
prie įvairių medžiagų pagrindų.

Sukurti naudoti su įvairiomis technikomis (kritimo sustabdymui, suvar-

žymui, sulaikymui), šie produktai leidžia tiesiogiai prisijungti prie 

AAP, todėl saugumas užtikrinamas tam tikram operato-

rių skaičiui, kuris gali svyruoti nuo 1 iki 4, priklau-

somai nuo įtaiso tipo.

SAUGOS TVIRTINIMO

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com | www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
LT

0
1|
2
2

COD

Prenumeruokite mūsų Youtube kanalą ir gaukite 

naujausią informaciją apie „Rothoblaas“ produktus ir 

naujienas. 

NEPAMIRŠKITE ĮJUNGTI PRANEŠIMŲ!

Pasinaudokite maksimaliu „Rothoblaas“ sprendimų efek-
tyvumu ir našumu: projektuotojams, technikams ir mon-
tuotojams visada prieinama aukštos kvalifikacijos techni-
nių konsultantų grupė.

• Konsultacijos ir asmeninių apsaugos priemonių 

kontrolė

• Pagalba nustatant padėtį ir sumontuojant kūno 

saugos diržus

• Techniniai dokumentai

• Kartu pateikiami sertifikatai

• Norminiai reikalavimai

TECHNINĖ PAGALBA

„Rothoblaas Solutions for Safety“ – tai visas dizaineriui 
skirtas gaminių asortimentas, puikus aptarnavimas ir pas-
laugų programos. Mūsų svetainėje rasite daug pagalbinių 

priemonių, padedančių supaprastinti planavimą ir suteikti 

formą jūsų pritaikytiems apsaugos nuo kritimo sprendi-

mams. 

• STATINIO INFORMACINIS MODELIAVIMAS ir kons-

trukcijos detalės 

• Specifikacijų dalys

• Sąmatos skaičiuoklės

• Skaičiavimo programinė įranga

• AAP kontrolė ir peržiūra

PAGALBA 
INTERNETU



HORIZONTALŪS KŪNO SAUGOS DIRŽAI
sistemos  
PATROL

iki 12 
KOMBINACIJŲ

iki 4 
OPERATORIŲ

praleidžiantis ir 
nepraleidžiantis 
SPRENDIMAS

VERTIKALŪS KŪNO SAUGOS DIRŽAI
sistemos 
VERTIGRIP

iki 6 
KOMBINACIJŲ

iki 2 
OPERATORIŲ

stumdomas 
SPRENDIMAS

PAGALBA INTERNETU
„Rothoblaas Solutions for Safety“ – tai visas dizaineriui skirtas gaminių asortimentas, puikus aptarnavimas ir 
paslaugų programos. Mūsų svetainėje rasite daug pagalbinių priemonių, padedančių supaprastinti planavimą ir suteikti 
formą jūsų pritaikytiems apsaugos nuo kritimo sprendimams. www.rothoblaas.com/technical-support

HORIZONTALŪS APSAUGINIAI TURĖKLAI
sistemos 
H-RAIL

iki 4 
KOMBINACIJŲ

iki 4 
OPERATORIŲ

stumdomas 
SPRENDIMAS

VERTIKALŪS APSAUGINIAI TURĖKLAI
sistemos 
V-RAIL

kombinacijos
1

iki 2 
OPERATORIŲ

stumdomas 
SPRENDIMAS

ŽALIŲJŲ STOGŲ KŪNO SAUGOS DIRŽAI
sistemos 
GREEN LINE

matoma
NE

operatoriai 
NERIBOTA 
žr. katalogą

tvirtinimas 
ATRAMA

LAIKINIEJI KŪNO SAUGOS DIRŽAI
IKI 2 
OPERATORIŲ 
1 per tarpatramį

HORIZONTALIAM 
NAUDOJIMUI

APSAUGINIAI TURĖKLAI
NUOLATINIAI / LAIKINI

STACIONARIOSIOS KOPĖČIOS
SU IR BE APSAUGINIO NARVELIO

APSAUGOS TINKLAI NUO KRITIMO 
NUOLATINIAI / LAIKINI

PERĖJOS IR VIADUKAI
NUOLATINIAI / LAIKINI

KOPĖČIŲ KABLIAI 

Kopėčių kabliai yra sukurti taip, kad neleistų nešiojamoms kopėčioms slysti į šoną ir priekį. 

Idealiai tinka naudoti, kai nėra vidinės prieigos prie dangos. 

MOBILŪS SIENOMS ŠLAITINIAMS 
STOGAMS

PLOKŠTIEMS 
PAVIRŠIAMS

LAIKINOJI 
SISTEMA

Mūsų kūno saugos diržų sistemos atitinka visus dizaino poreikius: su 
lynais ar turėklais, stacionarios ar laikinos, horizontalios ar vertika-
lios.

Tai operatoriams patogios sistemos, kurios leidžia lengviau judėti nei 

pavieniai taškai, yra patogios naudoti dėl praėjimo sistemų ir suteikia 

galimybę vienu metu pritvirtinti iki 4 operatorių.

KŪNO SAUGOS DIRŽŲ IR 
TURĖKLŲ SISTEMOS

Kolektyvinės apsaugos priemonės (KAP) apima visus laikinus 
arba nuolatinius įrenginius, skirtus apsaugoti daugiau nei vieną 
operatorių nuo nukritimo pavojaus.

Tarp jų randame, pavyzdžiui, apsauginius turėklus, tekstilinius ir 

metalinius tinklus, laiptus su apsauginiais narveliais ir be jų, via-

dukus ir kitas apsaugos rūšis. 

KAP dėka galima saugiai dirbti net nenaudojant AAP.

KOLEKTYVINĖS APSAUGOS 
PRIEMONĖS

Asmeninės apsaugos priemonės (AAP) apima bet kokios rūšies 

įrangą, skirtą nešioti arba naudoti operatoriui, kad apsaugotų jį 

nuo pavojų jo saugumui, galinčių kilti atliekant operacijas aukš-

tyje. 

AAP KONTROLĖ IR PERŽIŪRA

„Rothoblaas“ ne tik praneša, kad reikia periodiškai tikrinti prie-

taisus, bet ir siūlo privalomos kasmetinės 3a kategorijos AAP 

peržiūros paslaugą.

ASMENINĖS APSAUGOS 
PRIEMONĖS

ŠALMAI

DIRŽAI

• ĮTRAUKIAMIEJI ĮRENGINIAI

• NUSILEIDIMO-POZICIONAVIMO PRIETAISAI

• LAIKINI TVIRTINIMO ĮTAISAI

• SKRIEMULIAI

SAVAIME UŽSIFIKSUOJANTYS 
NUSILEIDIMO PRIETAISAI

LYNAI

APSAUGA NUO KRITIMO 
IR PADĖTIES NUSTATYMAS

JUNGTYSPRIEDAI

Mobilios sistemos ir kranai, skirti nuleisti, kelti ir paimti krovinius ir 

žmones, su daugybe suderinamų priedų – viskas montuotojų ir ope-

ratorių saugumui.

SPRENDIMAI UŽDAROMS 
PATALPOMS

PRIEDAI



NUO KRITIMO APSAUGANČIOS SISTEMOS IR SAUGOS ĮTAISAI

ELEMENTAI STATYBAI 
IR PRAMONEI

MEDIENA PLIENAS BETONAS

SKARDA KITA

Tvirtinimo elementai yra kūno saugos diržų alternatyva arba užbaigi-
mas. „Rothoblaas Solutions for Safety“ asortimento produktai yra su-
kurti taip, kad atitiktų skirtingus statybos poreikius ir būtų pritaikyti 
prie įvairių medžiagų pagrindų.

Sukurti naudoti su įvairiomis technikomis (kritimo sustabdymui, suvar-

žymui, sulaikymui), šie produktai leidžia tiesiogiai prisijungti prie 

AAP, todėl saugumas užtikrinamas tam tikram operato-

rių skaičiui, kuris gali svyruoti nuo 1 iki 4, priklau-

somai nuo įtaiso tipo.

SAUGOS TVIRTINIMO

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com | www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
LT

0
1|
2
2

COD

Prenumeruokite mūsų Youtube kanalą ir gaukite 

naujausią informaciją apie „Rothoblaas“ produktus ir 

naujienas. 

NEPAMIRŠKITE ĮJUNGTI PRANEŠIMŲ!

Pasinaudokite maksimaliu „Rothoblaas“ sprendimų efek-
tyvumu ir našumu: projektuotojams, technikams ir mon-
tuotojams visada prieinama aukštos kvalifikacijos techni-
nių konsultantų grupė.

• Konsultacijos ir asmeninių apsaugos priemonių 

kontrolė

• Pagalba nustatant padėtį ir sumontuojant kūno 

saugos diržus

• Techniniai dokumentai

• Kartu pateikiami sertifikatai

• Norminiai reikalavimai

TECHNINĖ PAGALBA

„Rothoblaas Solutions for Safety“ – tai visas dizaineriui 
skirtas gaminių asortimentas, puikus aptarnavimas ir pas-
laugų programos. Mūsų svetainėje rasite daug pagalbinių 

priemonių, padedančių supaprastinti planavimą ir suteikti 

formą jūsų pritaikytiems apsaugos nuo kritimo sprendi-

mams. 

• STATINIO INFORMACINIS MODELIAVIMAS ir kons-

trukcijos detalės 

• Specifikacijų dalys

• Sąmatos skaičiuoklės

• Skaičiavimo programinė įranga

• AAP kontrolė ir peržiūra

PAGALBA 
INTERNETU

HORIZONTALŪS KŪNO SAUGOS DIRŽAI
sistemos  
PATROL

iki 12 
KOMBINACIJŲ

iki 4 
OPERATORIŲ

praleidžiantis ir 
nepraleidžiantis 
SPRENDIMAS

VERTIKALŪS KŪNO SAUGOS DIRŽAI
sistemos 
VERTIGRIP

iki 6 
KOMBINACIJŲ

iki 2 
OPERATORIŲ

stumdomas 
SPRENDIMAS

PAGALBA INTERNETU
„Rothoblaas Solutions for Safety“ – tai visas dizaineriui skirtas gaminių asortimentas, puikus aptarnavimas ir 
paslaugų programos. Mūsų svetainėje rasite daug pagalbinių priemonių, padedančių supaprastinti planavimą ir suteikti 
formą jūsų pritaikytiems apsaugos nuo kritimo sprendimams. www.rothoblaas.com/technical-support

HORIZONTALŪS APSAUGINIAI TURĖKLAI
sistemos 
H-RAIL

iki 4 
KOMBINACIJŲ

iki 4 
OPERATORIŲ

stumdomas 
SPRENDIMAS

VERTIKALŪS APSAUGINIAI TURĖKLAI
sistemos 
V-RAIL

kombinacijos
1

iki 2 
OPERATORIŲ

stumdomas 
SPRENDIMAS

ŽALIŲJŲ STOGŲ KŪNO SAUGOS DIRŽAI
sistemos 
GREEN LINE

matoma
NE

operatoriai 
NERIBOTA 
žr. katalogą

tvirtinimas 
ATRAMA

LAIKINIEJI KŪNO SAUGOS DIRŽAI
IKI 2 
OPERATORIŲ 
1 per tarpatramį

HORIZONTALIAM 
NAUDOJIMUI

APSAUGINIAI TURĖKLAI
NUOLATINIAI / LAIKINI

STACIONARIOSIOS KOPĖČIOS
SU IR BE APSAUGINIO NARVELIO

APSAUGOS TINKLAI NUO KRITIMO 
NUOLATINIAI / LAIKINI

PERĖJOS IR VIADUKAI
NUOLATINIAI / LAIKINI

KOPĖČIŲ KABLIAI 

Kopėčių kabliai yra sukurti taip, kad neleistų nešiojamoms kopėčioms slysti į šoną ir priekį. 

Idealiai tinka naudoti, kai nėra vidinės prieigos prie dangos. 

MOBILŪS SIENOMS ŠLAITINIAMS 
STOGAMS

PLOKŠTIEMS 
PAVIRŠIAMS

LAIKINOJI 
SISTEMA

Mūsų kūno saugos diržų sistemos atitinka visus dizaino poreikius: su 
lynais ar turėklais, stacionarios ar laikinos, horizontalios ar vertika-
lios.

Tai operatoriams patogios sistemos, kurios leidžia lengviau judėti nei 

pavieniai taškai, yra patogios naudoti dėl praėjimo sistemų ir suteikia 

galimybę vienu metu pritvirtinti iki 4 operatorių.

KŪNO SAUGOS DIRŽŲ IR 
TURĖKLŲ SISTEMOS

Kolektyvinės apsaugos priemonės (KAP) apima visus laikinus 
arba nuolatinius įrenginius, skirtus apsaugoti daugiau nei vieną 
operatorių nuo nukritimo pavojaus.

Tarp jų randame, pavyzdžiui, apsauginius turėklus, tekstilinius ir 

metalinius tinklus, laiptus su apsauginiais narveliais ir be jų, via-

dukus ir kitas apsaugos rūšis. 

KAP dėka galima saugiai dirbti net nenaudojant AAP.

KOLEKTYVINĖS APSAUGOS 
PRIEMONĖS

Asmeninės apsaugos priemonės (AAP) apima bet kokios rūšies 

įrangą, skirtą nešioti arba naudoti operatoriui, kad apsaugotų jį 

nuo pavojų jo saugumui, galinčių kilti atliekant operacijas aukš-

tyje. 

AAP KONTROLĖ IR PERŽIŪRA

„Rothoblaas“ ne tik praneša, kad reikia periodiškai tikrinti prie-

taisus, bet ir siūlo privalomos kasmetinės 3a kategorijos AAP 

peržiūros paslaugą.

ASMENINĖS APSAUGOS 
PRIEMONĖS

ŠALMAI

DIRŽAI

• ĮTRAUKIAMIEJI ĮRENGINIAI

• NUSILEIDIMO-POZICIONAVIMO PRIETAISAI

• LAIKINI TVIRTINIMO ĮTAISAI

• SKRIEMULIAI

SAVAIME UŽSIFIKSUOJANTYS 
NUSILEIDIMO PRIETAISAI

LYNAI

APSAUGA NUO KRITIMO 
IR PADĖTIES NUSTATYMAS

JUNGTYSPRIEDAI

Mobilios sistemos ir kranai, skirti nuleisti, kelti ir paimti krovinius ir 

žmones, su daugybe suderinamų priedų – viskas montuotojų ir ope-

ratorių saugumui.

SPRENDIMAI UŽDAROMS 
PATALPOMS

PRIEDAI



NUO KRITIMO APSAUGANČIOS SISTEMOS IR SAUGOS ĮTAISAI

ELEMENTAI STATYBAI 
IR PRAMONEI

MEDIENA PLIENAS BETONAS

SKARDA KITA

Tvirtinimo elementai yra kūno saugos diržų alternatyva arba užbaigi-
mas. „Rothoblaas Solutions for Safety“ asortimento produktai yra su-
kurti taip, kad atitiktų skirtingus statybos poreikius ir būtų pritaikyti 
prie įvairių medžiagų pagrindų.

Sukurti naudoti su įvairiomis technikomis (kritimo sustabdymui, suvar-

žymui, sulaikymui), šie produktai leidžia tiesiogiai prisijungti prie 

AAP, todėl saugumas užtikrinamas tam tikram operato-

rių skaičiui, kuris gali svyruoti nuo 1 iki 4, priklau-

somai nuo įtaiso tipo.

SAUGOS TVIRTINIMO

Rotho Blaas Srl  
info@rothoblaas.com | www.rothoblaas.com

0
1S
A
FE

R
E
T
LT

0
1|
2
2

COD

Prenumeruokite mūsų Youtube kanalą ir gaukite 

naujausią informaciją apie „Rothoblaas“ produktus ir 

naujienas. 

NEPAMIRŠKITE ĮJUNGTI PRANEŠIMŲ!

Pasinaudokite maksimaliu „Rothoblaas“ sprendimų efek-
tyvumu ir našumu: projektuotojams, technikams ir mon-
tuotojams visada prieinama aukštos kvalifikacijos techni-
nių konsultantų grupė.

• Konsultacijos ir asmeninių apsaugos priemonių 

kontrolė

• Pagalba nustatant padėtį ir sumontuojant kūno 

saugos diržus

• Techniniai dokumentai

• Kartu pateikiami sertifikatai

• Norminiai reikalavimai

TECHNINĖ PAGALBA

„Rothoblaas Solutions for Safety“ – tai visas dizaineriui 
skirtas gaminių asortimentas, puikus aptarnavimas ir pas-
laugų programos. Mūsų svetainėje rasite daug pagalbinių 

priemonių, padedančių supaprastinti planavimą ir suteikti 

formą jūsų pritaikytiems apsaugos nuo kritimo sprendi-

mams. 

• STATINIO INFORMACINIS MODELIAVIMAS ir kons-

trukcijos detalės 

• Specifikacijų dalys

• Sąmatos skaičiuoklės

• Skaičiavimo programinė įranga

• AAP kontrolė ir peržiūra

PAGALBA 
INTERNETU


